

Nutridrink Juice Style Truskawkowy 4 butelki

Cena: 59,74 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni
Opakowanie	Opakowanie 4 butelki po 200 ml
Postać	Doustny płyn
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Produkt złożony
Zastosowanie	Żywienie - specjalne potrzeby

Opis produktu

Podczas choroby pacjenci często tracą apetyt i jedzą mniej niż zwykle. Zdarza się również, że stosowana przez nich dotychczas dieta nie jest odpowiednia dla osoby chorej. Jednym ze sposobów uzupełnienia jadłospisu osoby chorej w potrzebne jej składniki odżywcze jest żywienie medyczne.

Nutridrink Juice style dostarcza energię, białko oraz witaminy i składniki mineralne skoncentrowane w małej objętości, łatwej do wypicia.

Właściwości

Nutridrink Juice Style to doustny preparat odżywczy, który:

- dostarcza dużą porcję energii,
- ma obniżoną zawartość białka,
- nie zawiera tłuszczu,
- ma płynną formę ułatwiającą spożycie osobom chorym,
- dostępny jest w dwóch smakach,
- ma postać klarownego syropu,
- jest bezglutenowy.

Wskazania

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą, np. w sytuacjach takich jak:

- pacjenci wymagający ograniczenia podaży tłuszczu
- zapalenie i marskość wątroby
- przewlekłe zapalenie trzustki
- zespoły złego wchłaniania
- dieta z redystrybucją białka w przebiegu choroby Parkinsona
- niewydolność wątroby

Przeciwwskazania

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Nie stosować w przypadku nietolerancji laktozy, alergii na białka mleka krowiego,

galaktozemii i fruktozemii. Produkt nieodpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.

Składniki

woda, syrop glukozowy, maltodekstryna, izolat białek serwatkowych (z mleka krowiego), cukier, aromat, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), chlorek choliny, chlorek wapnia, kwas L-askorbinowy, barwnik (antocyjany), chlorek potasu, mleczan żelaza(II), chlorek sodu, chlorek magnezu, siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferolu, barwnik (karmel amoniakalno-siarczynowy), glukonian miedzi(II), D-pantotnian wapnia, nikotynamid, chlorowodorek tiaminy, palmitynian retinylu, siarczan manganu, fluorek sodu, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), jodek potasu, fitomenadion, molibdenian(VI) sodu, selenian(IV) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Sposób użycia

Produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony. Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min. do 1 godz.) lub między posiłkami.

O ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej:

1–3 butelki na dobę jako uzupełnienie diety przez minimum 14 dni.

Ważne

- Do stosowania pod nadzorem lekarza.
 - Produkt nieodpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
 - Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
 - Stosować ostrożnie u dzieci w wieku 3-6 lat.
 - Nie stosować u pacjentów z galaktozemią i fruktozemią,
 - Ostrzeżenie: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
 - Nie stosować w przypadku nietolerancji laktozy, alergii na białka mleka krowiego.
- Produkt bezglutenowy. Nie zawiera laktozy. Produkt poddany obróbce UHT. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej

Przechowywanie

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu.

Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce, w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.

Wyprodukowano przez:

N.V. Nutricia, Zoetermeer, Holandia
NUTRICIA Polska Sp. z o.o. | ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

Galeria

Warianty:

